

MUNICIPIO DE SAO DESIDERIO
SÃO DESIDÉRIO-BA

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2023
Processo Administrativo Nº 1981/2023
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MARCIA BASTOS CARNEIRO DA SILVA
Data de Publicação: 21/08/2023 11:21:32

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 09/11/2023 11:25:11
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: m ²	Marca: TEMPER	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: PORTA DE VIDRO 1,60 m x 2,10 m - 10 MM			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.421,80		Valor Total: 2.843,60
Item: 2	Unidade: m ²	Marca: TEMPER	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: PORTA DE VIDRO 1,80 m x 2,10 m - 10 MM			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.599,60		Valor Total: 3.199,20
Item: 3	Unidade: m ²	Marca: TEMPER	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: PORTA DE VIDRO 1,00 m x 2,10 m - 10 MM			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 888,60		Valor Total: 1.777,20
Item: 4	Unidade: m ²	Marca: TEMPER	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: JANELA 60 cm x 90 cm - 8 MM			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 272,70		Valor Total: 4.363,20
Item: 5	Unidade: m ²	Marca: TEMPER	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: JANELA 120 cm x 30 cm - 8 MM			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 181,80		Valor Total: 1.090,80
Item: 6	Unidade: m ²	Marca: TEMPER	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: JANELA 180 cm x 30 cm - 8 MM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 272,70		Valor Total: 8.181,00
Item: 7	Unidade: m ²	Marca: TEMPER	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: JANELA 90 cm x 30 cm - 8 MM			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 136,30		Valor Total: 817,80
Item: 8	Unidade: m ²	Marca: TEMPER	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: JANELA 210 cm x 30 cm - 8 MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 318,20		Valor Total: 3.182,00
Item: 9	Unidade: m ²	Marca: TEMPER	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: JANELA 210 cm x 60 cm - 8 MM			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 636,40		Valor Total: 5.091,20
Item: 10	Unidade: m ²	Marca: TEMPER	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: JANELA 240 cm x 30 cm - 8 MM			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 363,60		Valor Total: 727,20
Item: 11	Unidade: m ²	Marca: TEMPER	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: JANELA 300 cm x 30 cm - 8 MM			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 454,50		Valor Total: 1.363,50
Item: 12	Unidade: m ²	Marca: TEMPER	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: JANELA 50 cm x 50 cm - 8 MM			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 126,20		Valor Total: 1.766,80
Item: 13	Unidade: m ²	Marca: TEMPER	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: JANELA 120 cm x 60 cm - 8 MM			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 363,60		Valor Total: 363,60

**MUNICIPIO DE SAO DESIDERIO
SÃO DESIDÉRIO-BA**

Item: 14	Unidade: m ²	Marca: TEMPER	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: JANELA 150 cm x 120 cm - 8 MM			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 909,10		Valor Total: 909,10
Item: 15	Unidade: m ²	Marca: TEMPER	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: JANELA 120 cm x 90 cm - 8 MM			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 545,50		Valor Total: 1.091,00
Item: 16	Unidade: m ²	Marca: TEMPER	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: JANELA 180 cm x 90 cm - 8 MM			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 818,20		Valor Total: 1.636,40
Item: 17	Unidade: m ²	Marca: TEMPER	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: JANELA 240 cm x 90 cm - 8 MM			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.091,00		Valor Total: 1.091,00
Item: 18	Unidade: m ²	Marca: TEMPER	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: JANELA 240 cm x 120 cm - 8 MM			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.454,70		Valor Total: 2.909,40
Item: 19	Unidade: m ²	Marca: TEMPER	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: JANELA 300 cm x 120 cm - 8 MM			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.818,30		Valor Total: 3.636,60
Item: 20	Unidade: m ²	Marca: TEMPER	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: JANELA 460 cm x 150 cm - 8 MM			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 3.485,20		Valor Total: 6.970,40
Item: 21	Unidade: m ²	Marca: TEMPER	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: JANELA 270 cm x 160 cm - 8 MM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 2.182,00		Valor Total: 10.910,00
Item: 22	Unidade: m ²	Marca: TEMPER	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: JANELA 360 cm x 160 cm - 8 MM			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 2.909,40		Valor Total: 11.637,60
Item: 23	Unidade: m ²	Marca: TEMPER	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: JANELA 200 cm x 105 cm - 8 MM			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.060,70		Valor Total: 1.060,70
Item: 24	Unidade: m ²	Marca: TEMPER	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: PORTA FECHADA DE VIDRO 4 FOLHAS DE CORRER - 3,98 x 2,53 - FACHADA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 4.261,10		Valor Total: 8.522,20
Item: 25	Unidade: m ²	Marca: TEMPER	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: PORTA DE VIDRO 2 FOLHAS DE CORRER - 2,00 x 2,63 - ACESSO RECEPÇÃO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2.225,90		Valor Total: 4.451,80
Item: 26	Unidade: m ²	Marca: TEMPER	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: PORTA DE VIDRO DE ABRIR ESQUERDA 0,60 X 2,10			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 533,20		Valor Total: 3.199,20
Item: 27	Unidade: m ²	Marca: TEMPER	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: PORTA DE VIDRO DE ABRIR DIREITA 0,60 X 2,10			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 533,20		Valor Total: 2.132,80
Item: 28	Unidade: m ²	Marca: TEMPER	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: PORTA DE VIDRO DE ABRIR ESQUERDA 0,80 X 2,10 - CONS. ODONTO E ESPECIALIDADES			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 710,90		Valor Total: 17.061,60
Item: 29	Unidade: m ²	Marca: TEMPER	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: PORTA DE VIDRO DE ABRIR DIREITA 0,80 X 2,10 - CONS. ODONTO E ESPECIALIDADES			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 710,90		Valor Total: 28.436,00
Item: 30	Unidade: m ²	Marca: TEMPER	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: PORTA DE CORRER 0,80 X 2,10 EM VIDRO - EXPURGO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 710,90		Valor Total: 7.109,00

MUNICÍPIO DE SÃO DESIDÉRIO
SÃO DESIDÉRIO-BA

Item: 31	Unidade: m ²	Marca: TEMPER	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: JANELA 1,80 x 0,30 - 8 MM			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 272,70		Valor Total: 1.090,80
Item: 32	Unidade: m ²	Marca: TEMPER	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: JANELA 4 FOLHAS 1,00 X 3,00			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.515,30		Valor Total: 3.030,60
Item: 33	Unidade: m ²	Marca: TEMPER	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: JANELA EM VIDRO PARA PASSA COPOS - 1,00 x 1,07			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 540,40		Valor Total: 1.080,80
Item: 34	Unidade: m ²	Marca: TEMPER	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: JANELA EM VIDRO DE CORRER - 1,00 x 1,50			
Quantidade: 32	Valor Unit.: 757,60		Valor Total: 24.243,20
Item: 35	Unidade: m ²	Marca: TEMPER	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: VITRÔ 1,00 x 0,40			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 202,00		Valor Total: 404,00
Item: 36	Unidade: m ²	Marca: TEMPER	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: VITRÔ 0,60 x 0,40			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 121,20		Valor Total: 969,60
Item: 37	Unidade: m ²	Marca: TEMPER	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: PORTA DE VIDRO - 0,70x2,10 - DIREITA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 622,00		Valor Total: 1.244,00
Item: 38	Unidade: m ²	Marca: TEMPER	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: PORTA DE VIDRO - 1,00x2,10 - CORRER			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 888,60		Valor Total: 888,60
Item: 39	Unidade: m ²	Marca: TEMPER	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: PORTA DE VIDRO - 0,60x2,10 - DIREITA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 533,20		Valor Total: 533,20
Item: 40	Unidade: m ²	Marca: TEMPER	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: PORTA DE VIDRO - 1,80x2,10 - CORRER			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.599,60		Valor Total: 1.599,60
Item: 41	Unidade: m ²	Marca: TEMPER	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: PORTA DE VIDRO - 0,90x2,10 - ESQUERDA - SANITÁRIO PNE			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 799,80		Valor Total: 799,80
Item: 42	Unidade: m ²	Marca: TEMPER	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: PORTA DE VIDRO - 1,83x2,23 - FACHADA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.740,88		Valor Total: 1.740,88
Item: 43	Unidade: m ²	Marca: TEMPER	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: JANELA DE VIDRO - 1,50x1,00			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 757,60		Valor Total: 3.030,40
Item: 44	Unidade: m ²	Marca: TEMPER	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: JANELA DE VIDRO - 0,60x0,40			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 121,20		Valor Total: 363,60
Item: 45	Unidade: m ²	Marca: TEMPER	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: PORTA DE VIDRO - 0,70x2,10 - DIREITA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 622,00		Valor Total: 1.244,00
Item: 46	Unidade: m ²	Marca: TEMPER	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: PORTA DE VIDRO - 1,00x2,10 - CORRER			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 888,60		Valor Total: 888,60
Item: 47	Unidade: m ²	Marca: TEMPER	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: PORTA DE VIDRO - 1,80x2,10 - CORRER			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.599,60		Valor Total: 1.599,60

**MUNICÍPIO DE SÃO DESIDÉRIO
SÃO DESIDÉRIO-BA**

Item: 48	Unidade: m ²	Marca: TEMPER	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: PORTA DE VIDRO - 0,90x2,10 - ESQUERDA - SANITÁRIO PNE			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 799,80		Valor Total: 799,80
Item: 49	Unidade: m ²	Marca: TEMPER	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: PORTA DE VIDRO - 1,50x2,23 - FACHADA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.415,50		Valor Total: 1.415,50
Item: 50	Unidade: m ²	Marca: TEMPER	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: JANELA DE VIDRO - 1,50x1,00			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 757,60		Valor Total: 3.030,40
Item: 51	Unidade: m ²	Marca: TEMPER	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: JANELA DE VIDRO - 0,60x0,40			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 121,20		Valor Total: 363,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE HENRIQUE SOUSA DE AMORIM	146	00.187.661/0001-78	283.503,09	197.892,48		Sim
2 VIDRACARIA MULTIVIDROS EIRELI	025	14.839.669/0001-86	283.503,09	269.299,00	36,08	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 2 - HOMOLOGADO - 09/11/2023 11:25:11
LOTE 2**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: m ²	Marca: MUGITEC	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: PORTA ALUMINIO 0,60 m x 1,20 m			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 313,86		Valor Total: 5.649,48
Item: 2	Unidade: m ²	Marca: MUGITEC	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: PORTA ALUMINIO 0,80 m x 2,10 m			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 732,33		Valor Total: 732,33
Item: 3	Unidade: m ²	Marca: MUGITEC	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: PORTA ALUMINIO 0,70 m x 2,10 m			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 640,79		Valor Total: 1.281,58
Item: 4	Unidade: m ²	Marca: MUGITEC	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: PORTA ALUMINIO 0,60 m x 2,10 m			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 549,25		Valor Total: 4.943,25
Item: 5	Unidade: m ²	Marca: MUGITEC	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: PORTA DE FERRO 0,90 m x 2,10 m			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 932,70		Valor Total: 932,70
Item: 6	Unidade: m ²	Marca: MUGITEC	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: PORTA DE ALUMÍNIO ESQUERDA - 0,80 x 2,10 - ESTERELIZAÇÃO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 732,33		Valor Total: 7.323,30
Item: 7	Unidade: m ²	Marca: MUGITEC	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: PORTA DE ALUMÍNIO ESQUERDA - 0,60 x 2,10 - ESTERELIZAÇÃO MATERIAL LIMPO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 549,25		Valor Total: 5.492,50
Item: 8	Unidade: m ²	Marca: MUGITEC	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: PORTA DE ALUMÍNIO DE ABRIR C/ DUAS FOLHAS - 1,50 x 2,10 - CENTRO CIRURGICO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.373,12		Valor Total: 13.731,20

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE SAO DESIDERIO
SÃO DESIDÉRIO-BA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE HENRIQUE SOUSA DE AMORIM	006	00.187.661/0001-78	40.086,34	40.086,34		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

AUTORIDADE: JOSÉ CARLOS DE CARVALHO